
 

城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 
奥山埋立処分地湧出ガス等測定

業務委託 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
一般廃棄物最終処分場の廃止基準に基づき、埋立処分地内の地中温

度、湧出ガスの量及び湧出ガスの成分の測定を行う業務 

 

指名選定理由 登録業者中、測定業務を希望している者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 入 札 額 

（株）GS ユアサ環境科学研究所 616，000円 
（株）兵庫分析センター 816，000円 
日本メンテナスエンジニヤリング（株）京都支店 1，050，000円 
エヌエス環境（株）西日本支社 2，160，000円 
（株）島津テクノリサーチ環境事業部ソリューション営業部 2，240，000円 
（株）日吉 2，392，000円 
（株）西日本技術コンサルタント 2，574，000円 
（株）エヌ・イーサポート 大阪支店 2，600，000円 
（株）パスコ 京都支店 応札時辞退 
（株）建設技術研究所 京都事務所 辞退 
セコム（株） 辞退 
（株）京都環境保全公社 辞退 
（一社）京都微生物研究所 辞退 
環境計測（株） 辞退 
中外テクノス（株）関西支社 辞退 
東京テクニカル・サービス（株）西日本支店 辞退 
（株）日本インシーク 京都営業所 辞退 
国際航業（株）京都支店 辞退 
（株）総合環境計画 京都事務所 辞退 
（株）日建技術コンサルタント京都事務所 辞退 
（株）環境総合リサーチ 辞退 
（株）タケミ・コーポレーション 辞退 
（株）タツタ環境分析センター 辞退 
帝人エコ・サイエンス（株）関西事業所 辞退 
エスク（株） 辞退 
（株）エイト日本技術開発 京都支店 辞退 
日立造船（株） 無効 
 



 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府京都市南区吉祥院新田壱ノ段町 5番地 

      名  称  （株）ＧＳユアサ環境科学研究所 

      代表者名  代表取締役 伊藤 隆 

契約金額        677，600円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 61，600円） 

契約種別        業務委託契約 

履行期間   自    令和 5年 4月 17日 

       至    令和 6年 3月 31日 

業務場所（納入場所）  奥山埋立処分地 

契 約 日        令和 5年 4月 17日 

入 札 日（開札日）   令和 6年 3月 31日 

 


